

Årsredovisning

Grund&Stenproffsen i Bergslagen AB

556859-8089

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jessica Bertilsson
2023-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av gjutning av grunder till villor och industrilokaler, och därtill tillhörande arbetsuppgifter. Företaget har sitt säte i Söderbärke.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med bokslutsarbetet har redovisningskonsulten, som bolaget numera anlitar, konstaterat väsentliga felaktigheter hänförliga till tidigare räkenskapsår, i posterna Kundfordringar respektive Leverantörsskulder. Dessa felaktigheter har justerats genom att differenserna mellan respektive reskontror och huvudbok bokats bort. Detta har inneburit en negativ resultatpåverkan om 2 039 tkr vilket till stor del förklarar årets negativa resultat

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	20 129	10 982	10 840	9 006
Resultat efter finansiella poster	-2 487	531	189	1 161
Soliditet %	8	59	78,8	63,4

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 667 768	455 219
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		455 219	-455 219
- Årets resultat			-2 487 030
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 122 987	-2 487 030

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 122 987
Årets resultat	-2 487 030
Summa	635 957

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	635 957
Summa	635 957

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 128 804	10 982 155
Övriga rörelseintäkter	223 051	280 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 351 855	11 262 655
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-696 008	-427 583
Handelsvaror	-11 004 627	-5 065 874
Övriga externa kostnader	-7 177 585	-2 364 653
Personalkostnader	-3 235 427	-2 329 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-572 867	-485 728
Summa rörelsekostnader	-22 686 514	-10 673 606
Rörelseresultat	-2 334 659	589 049
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-152 371	-57 670
Summa finansiella poster	-152 371	-57 670
Resultat efter finansiella poster	-2 487 030	531 379
Resultat före skatt	-2 487 030	531 379
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-76 160
Årets resultat	-2 487 030	455 219

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	15 215	99 137
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 389 626	1 355 571
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 404 841</i>	<i>1 454 708</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	73 163	73 163
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>73 163</i>	<i>73 163</i>
Summa anläggningstillgångar		4 478 004	1 527 871
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 043 820	3 098 418
Övriga fordringar		431 369	70 993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		254 481	291 291
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 729 670</i>	<i>3 460 702</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 596	434 660
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>47 596</i>	<i>434 660</i>
Summa omsättningstillgångar		3 777 266	3 895 362
SUMMA TILLGÅNGAR		8 255 270	5 423 233

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 122 987	2 667 768
Årets resultat	-2 487 030	455 219
<i>Summa fritt eget kapital</i>	635 957	3 122 987
Summa eget kapital	685 957	3 172 987
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 3 410 620	652 990
Summa långfristiga skulder	3 410 620	652 990
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	622 572	237 504
Leverantörsskulder	2 702 473	822 051
Övriga skulder	129 949	533 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	703 699	4 218
Summa kortfristiga skulder	4 158 693	1 597 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 255 270	5 423 233

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12-20	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	462 291	440 291
Inköp	-	22 000
Utgående anskaffningsvärden	462 291	462 291
Årets avskrivningar	83 922	90 445

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 562 083	2 333 058
Inköp	3 523 000	1 229 025
Utgående anskaffningsvärden	7 085 083	3 562 083
Årets avskrivningar	488 945	395 283

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 163	73 163
Utgående anskaffningsvärden	73 163	73 163

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 069 664	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 806 422	1 138 192
Summa ställda säkerheter	3 806 422	1 138 192

UNDERSKRIFTER

Söderbärke

Jessica Bertilsson

Jessica Bertilsson

2023-10-10

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-10-10

Fredrik Agerson

Fredrik Agerson

Auktoriserad revisor
